
Titre de Moniteur d'Atelier (salariés) 25-26 | Campus de Tarbes

Date Ink. Afpa StC Date Ink. Afpa StC Date Ink. Afpa StC Date Ink. Afpa StC Date Ink. Afpa StC Date Ink. Afpa StC

mer-01 sam-01 lun-01 jeu-01 dim-01 dim-01
jeu-02 dim-02 mar-02 ven-02 lun-02 lun-02
ven-03 lun-03 mer-03 sam-03 mar-03 mar-03
sam-04 mar-04 jeu-04 dim-04 mer-04 mer-04
dim-05 mer-05 ven-05 lun-05 jeu-05 jeu-05
lun-06 jeu-06 sam-06 mar-06 ven-06 ven-06
mar-07 ven-07 dim-07 mer-07 sam-07 sam-07
mer-08 sam-08 lun-08 jeu-08 dim-08 dim-08
jeu-09 dim-09 mar-09 ven-09 lun-09 lun-09
ven-10 lun-10 mer-10 sam-10 mar-10 mar-10
sam-11 mar-11 jeu-11 dim-11 mer-11 mer-11
dim-12 mer-12 ven-12 lun-12 jeu-12 jeu-12
lun-13 jeu-13 sam-13 mar-13 ven-13 ven-13
mar-14 ven-14 dim-14 mer-14 sam-14 sam-14
mer-15 sam-15 lun-15 7 jeu-15 dim-15 dim-15
jeu-16 dim-16 mar-16 7 ven-16 lun-16 7 lun-16 7
ven-17 lun-17 mer-17 7 sam-17 mar-17 7 mar-17 7
sam-18 mar-18 jeu-18 7 dim-18 mer-18 7 mer-18 7
dim-19 mer-19 ven-19 7 lun-19 7 jeu-19 7 jeu-19 7
lun-20 7 jeu-20 sam-20 mar-20 7 ven-20 7 ven-20 7
mar-21 7 ven-21 dim-21 mer-21 7 sam-21 sam-21
mer-22 7 sam-22 lun-22 jeu-22 7 dim-22 dim-22
jeu-23 7 dim-23 mar-23 ven-23 7 lun-23 lun-23 7
ven-24 7 lun-24 7 mer-24 sam-24 mar-24 mar-24 7
sam-25 mar-25 7 jeu-25 dim-25 mer-25 mer-25 7
dim-26 mer-26 7 ven-26 lun-26 jeu-26 jeu-26 7
lun-27 jeu-27 7 sam-27 mar-27 ven-27 ven-27 7
mar-28 ven-28 7 dim-28 mer-28 sam-28 sam-28
mer-29 sam-29 lun-29 jeu-29 dim-29
jeu-30 dim-30 mar-30 ven-30 lun-30 7
ven-31 mer-31 sam-31 mar-31 7

TOTAL HEURES 35 0 0 TOTAL HEURES 0 35 0 TOTAL HEURES 35 0 0 TOTAL HEURES 0 35 0 TOTAL HEURES 35 0 0 TOTAL HEURES 0 35 49

Date Ink. Afpa StC Date Ink. Afpa StC Date Ink. Afpa StC Date Ink. Afpa StC Date Ink. Afpa StC Date Ink. Afpa StC Date Ink. Afpa StC Date Ink. Afpa StC

mer-01 7 ven-01 lun-01 mer-01 sam-01 mar-01 7 jeu-01 dim-01
jeu-02 7 sam-02 mar-02 jeu-02 dim-02 mer-02 7 ven-02 lun-02
ven-03 7 dim-03 mer-03 ven-03 lun-03 jeu-03 7 sam-03 mar-03
sam-04 lun-04 jeu-04 sam-04 mar-04 ven-04 7 dim-04 mer-04 7
dim-05 mar-05 ven-05 dim-05 mer-05 sam-05 lun-05 jeu-05 7
lun-06 7 mer-06 sam-06 lun-06 7 jeu-06 dim-06 mar-06 ven-06 7
mar-07 7 jeu-07 dim-07 mar-07 7 ven-07 lun-07 mer-07 sam-07
mer-08 7 ven-08 lun-08 mer-08 7 sam-08 mar-08 jeu-08 dim-08
jeu-09 7 sam-09 mar-09 jeu-09 7 dim-09 mer-09 ven-09 lun-09
ven-10 7 dim-10 mer-10 ven-10 7 lun-10 jeu-10 sam-10 mar-10
sam-11 lun-11 jeu-11 sam-11 mar-11 ven-11 dim-11 mer-11
dim-12 mar-12 ven-12 dim-12 mer-12 sam-12 lun-12 7 jeu-12
lun-13 7 mer-13 sam-13 lun-13 jeu-13 dim-13 mar-13 7 ven-13
mar-14 7 jeu-14 dim-14 mar-14 ven-14 lun-14 mer-14 7 sam-14
mer-15 7 ven-15 lun-15 7 mer-15 sam-15 mar-15 jeu-15 7 dim-15
jeu-16 7 sam-16 mar-16 7 jeu-16 dim-16 mer-16 ven-16 7 lun-16
ven-17 7 dim-17 mer-17 7 ven-17 lun-17 jeu-17 sam-17 mar-17
sam-18 lun-18 7 jeu-18 7 sam-18 mar-18 ven-18 dim-18 mer-18
dim-19 mar-19 7 ven-19 7 dim-19 mer-19 sam-19 lun-19 jeu-19
lun-20 mer-20 7 sam-20 lun-20 jeu-20 dim-20 mar-20 ven-20
mar-21 jeu-21 7 dim-21 mar-21 ven-21 lun-21 mer-21 sam-21
mer-22 ven-22 7 lun-22 mer-22 sam-22 mar-22 jeu-22 dim-22
jeu-23 sam-23 mar-23 jeu-23 dim-23 mer-23 ven-23 lun-23
ven-24 dim-24 mer-24 ven-24 lun-24 jeu-24 sam-24 mar-24
sam-25 lun-25 jeu-25 sam-25 mar-25 ven-25 dim-25 mer-25
dim-26 mar-26 ven-26 dim-26 mer-26 sam-26 lun-26 jeu-26
lun-27 mer-27 sam-27 lun-27 jeu-27 dim-27 mar-27 ven-27
mar-28 jeu-28 dim-28 mar-28 ven-28 lun-28 mer-28 sam-28
mer-29 ven-29 lun-29 mer-29 sam-29 mar-29 jeu-29 dim-29
jeu-30 sam-30 mar-30 jeu-30 dim-30 mer-30 ven-30 lun-30

dim-31 ven-31 lun-31 7 sam-31
TOTAL HEURES 35 0 56 TOTAL HEURES 0 35 0 TOTAL HEURES 35 0 0 TOTAL HEURES 0 35 0 TOTAL HEURES 7 0 0 TOTAL HEURES 28 0 0 TOTAL HEURES 0 35 0 TOTAL HEURES 21 0 0

Dépôt du dossier support : Lundi 05/10/2026 Certification à Inkipit : jeudi 05 et vendredi 06 novembre 2026 FOAD (8 journées de 7 heures (56h)) : 

Lieu de formation :

Total heures formation théorique sur 

le site d'Inkipit :

Total heures formation théorique sur 

le site de l'AFPA :

Total formation théorique :

Total heures stage court :

210

441

105

TARBES

231

Formation : TMA

Année de formation :

Nom du groupe :

Statut apprenants :

2025 / 2026

TMA 7

Salariés

avr-26 mai-26 juin-26 juil-26 août-26

oct-25 mars-26janv-26 févr-26nov-25 déc-25

sept-26 oct-26 nov-26

19/12/2025 23/01/2026

17/04/2026 22/05/2026

19/06/2026 10/07/2026

Animation Inkipit Animation Afpa

20/02/2026 20/03/2026

Planning donné sous-réserve de modifications 19/06/2025



Date Ink. AfpaSSK StL StC Date Ink. AfpaSSK StL StC Date Ink. AfpaSSK StL StC Date Ink. AfpaSSK StL StC Date Ink. AfpaSSK StL StC Date Ink. AfpaSSK StL StC

mer-01 sam-01 lun-01 7 jeu-01 dim-01 dim-01
jeu-02 dim-02 mar-02 7 ven-02 lun-02 7 lun-02 7
ven-03 lun-03 7 mer-03 7 sam-03 mar-03 7 mar-03 7
sam-04 mar-04 7 jeu-04 7 dim-04 mer-04 7 mer-04 7
dim-05 mer-05 7 ven-05 7 lun-05 7 jeu-05 7 jeu-05 7
lun-06 jeu-06 7 sam-06 mar-06 7 ven-06 7 ven-06 7
mar-07 ven-07 7 dim-07 mer-07 7 sam-07 sam-07
mer-08 sam-08 lun-08 7 jeu-08 7 dim-08 dim-08
jeu-09 dim-09 mar-09 7 ven-09 7 lun-09 7 lun-09 7
ven-10 lun-10 7 mer-10 7 sam-10 mar-10 7 mar-10 7
sam-11 mar-11 jeu-11 7 dim-11 mer-11 7 mer-11 7
dim-12 mer-12 7 ven-12 7 lun-12 7 jeu-12 7 jeu-12 7
lun-13 jeu-13 7 sam-13 mar-13 7 ven-13 7 ven-13 7
mar-14 7 ven-14 7 dim-14 mer-14 7 sam-14 sam-14
mer-15 7 sam-15 lun-15 7 jeu-15 7 dim-15 dim-15
jeu-16 7 dim-16 mar-16 7 ven-16 7 lun-16 7 lun-16 7
ven-17 7 lun-17 7 mer-17 7 sam-17 mar-17 7 mar-17 7
sam-18 mar-18 7 jeu-18 7 dim-18 mer-18 7 mer-18 7
dim-19 mer-19 7 ven-19 7 lun-19 7 jeu-19 7 jeu-19 7
lun-20 7 jeu-20 7 sam-20 mar-20 7 ven-20 7 ven-20 7
mar-21 7 ven-21 7 dim-21 mer-21 7 sam-21 sam-21
mer-22 7 sam-22 lun-22 jeu-22 7 dim-22 dim-22
jeu-23 7 dim-23 mar-23 ven-23 7 lun-23 7 lun-23 7
ven-24 7 lun-24 7 mer-24 sam-24 mar-24 7 mar-24 7
sam-25 mar-25 7 jeu-25 dim-25 mer-25 7 mer-25 7
dim-26 mer-26 7 ven-26 lun-26 7 jeu-26 7 jeu-26 7
lun-27 7 jeu-27 7 sam-27 mar-27 7 ven-27 7 ven-27 7
mar-28 7 ven-28 7 dim-28 mer-28 7 sam-28 sam-28
mer-29 7 sam-29 lun-29 jeu-29 7 dim-29
jeu-30 7 dim-30 mar-30 ven-30 7 lun-30 7
ven-31 7 mer-31 sam-31 mar-31 7

TOTAL HEURES 35 0 28 35 0 TOTAL HEURES 0 35 0 98 0 TOTAL HEURES 35 0 0 70 0 TOTAL HEURES 0 35 0 105 0 TOTAL HEURES 35 0 0 105 0 TOTAL HEURES 0 35 0 70 49

Date Ink. AfpaSSK StL StC Date Ink. AfpaSSK StL StC Date Ink. AfpaSSK StL StC Date Ink. AfpaSSK StL StC Date Ink. AfpaSSK StL StC Date Ink. AfpaSSK StL StC Date Ink. AfpaSSK StL StC Date Ink. AfpaSSK StL StC

mer-01 7 ven-01 lun-01 7 mer-01 7 sam-01 mar-01 7 jeu-01 7 dim-01
jeu-02 7 sam-02 mar-02 7 jeu-02 7 dim-02 mer-02 7 ven-02 7 lun-02
ven-03 7 dim-03 mer-03 7 ven-03 7 lun-03 jeu-03 7 sam-03 mar-03
sam-04 lun-04 7 jeu-04 7 sam-04 mar-04 ven-04 7 dim-04 mer-04 7
dim-05 mar-05 7 ven-05 7 dim-05 mer-05 sam-05 lun-05 7 jeu-05 7
lun-06 7 mer-06 7 sam-06 lun-06 7 jeu-06 dim-06 mar-06 ven-06 7
mar-07 7 jeu-07 7 dim-07 mar-07 7 ven-07 lun-07 7 mer-07 sam-07
mer-08 7 ven-08 lun-08 7 mer-08 7 sam-08 mar-08 7 jeu-08 dim-08
jeu-09 7 sam-09 mar-09 7 jeu-09 7 dim-09 mer-09 7 ven-09 lun-09
ven-10 7 dim-10 mer-10 7 ven-10 7 lun-10 jeu-10 7 sam-10 mar-10
sam-11 lun-11 7 jeu-11 7 sam-11 mar-11 ven-11 7 dim-11 mer-11
dim-12 mar-12 7 ven-12 7 dim-12 mer-12 sam-12 lun-12 7 jeu-12
lun-13 7 mer-13 7 sam-13 lun-13 7 jeu-13 dim-13 mar-13 7 ven-13
mar-14 7 jeu-14 dim-14 mar-14 ven-14 lun-14 7 mer-14 7 sam-14
mer-15 7 ven-15 lun-15 7 mer-15 7 sam-15 mar-15 7 jeu-15 7 dim-15
jeu-16 7 sam-16 mar-16 7 jeu-16 7 dim-16 mer-16 7 ven-16 7 lun-16
ven-17 7 dim-17 mer-17 7 ven-17 7 lun-17 jeu-17 7 sam-17 mar-17
sam-18 lun-18 7 jeu-18 7 sam-18 mar-18 ven-18 7 dim-18 mer-18
dim-19 mar-19 7 ven-19 7 dim-19 mer-19 sam-19 lun-19 7 jeu-19
lun-20 7 mer-20 7 sam-20 lun-20 7 jeu-20 dim-20 mar-20 7 ven-20
mar-21 7 jeu-21 7 dim-21 mar-21 7 ven-21 lun-21 7 mer-21 7 sam-21
mer-22 7 ven-22 7 lun-22 7 mer-22 7 sam-22 mar-22 7 jeu-22 7 dim-22
jeu-23 7 sam-23 mar-23 7 jeu-23 7 dim-23 mer-23 7 ven-23 7 lun-23
ven-24 7 dim-24 mer-24 7 ven-24 7 lun-24 7 jeu-24 7 sam-24 mar-24
sam-25 lun-25 jeu-25 7 sam-25 mar-25 7 ven-25 7 dim-25 mer-25
dim-26 mar-26 7 ven-26 7 dim-26 mer-26 7 sam-26 lun-26 7 jeu-26
lun-27 mer-27 7 sam-27 lun-27 jeu-27 7 dim-27 mar-27 ven-27
mar-28 jeu-28 7 dim-28 mar-28 ven-28 7 lun-28 7 mer-28 sam-28
mer-29 ven-29 7 lun-29 7 mer-29 sam-29 mar-29 7 jeu-29 dim-29
jeu-30 sam-30 mar-30 7 jeu-30 dim-30 mer-30 7 ven-30 lun-30

dim-31 ven-31 lun-31 7 sam-31
TOTAL HEURES 35 0 0 35 56 TOTAL HEURES 0 35 0 77 0 TOTAL HEURES 35 0 0 119 0 TOTAL HEURES 0 35 0 84 0 TOTAL HEURES 7 0 0 35 0 TOTAL HEURES 28 0 0 126 0 TOTAL HEURES 0 35 42 21 0 TOTAL HEURE 21 0 0 0 0

Dépôt du dossier support : Lundi 05/10/2026 Certification à Inkipit : jeudi 05 et vendredi 06 novembre 2026 FOAD (8 journées de 7 heures (56h)) : 

TMA 7

Région

TARBES

Formation :

Année de formation :

Nom du groupe :

Statut apprenants :

Lieu de formation :

TMA

2025 / 2026

oct-25

oct-26

janv-26

avr-26 juil-26

mars-26nov-25 déc-25 févr-26

sept-26mai-26 juin-26 août-26

Total formation théorique :

231

70

511

nov-26

980

105

210

Total heures stage long :

Total heures stage court :

280

Heures de formation théorique sur le site 

d'Inkipit :

Module Soft Skills sur le site de l'AFPA :

Heures de formation théorique sur le site de 

l'AFPA :

Total heures de formation sur le site de l'Afpa :

Animation Afpa
23/01/2026
20/03/2026

Animation Inkipit

22/05/2026

10/07/2026

19/12/2025

20/02/2026

17/04/2026

19/06/2026

Planning donné sous-réserve de modifications 19/06/2025

Titre de Moniteur d'Atelier (demandeurs d'emploi) 25-26 |
Campus de Tarbes


